
平成 24年 1月吉日 
 

 
各  位 

 
社団法人甘木・朝倉法人会 
立石支部 支部長 本石 昇 

 
 

平成 24年度 新年名刺交換会の開催について 
 
拝啓 
新春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は法人会立石支部の活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、例年行っております新年名刺交換会を下記のとおり開催いたします。 
つきましては、公私ご多忙の折ではございますが、皆様のご参加をよろしくお願いいた

します。 
なお、閉会後にささやかな懇親会を予定しておりますので、お車でのご参加はご遠慮く

ださい。                                  敬具 
 

記 
◇ 開催日時：平成 24年 1月 26日（木）16：30受付 

17：00～17：50 講演会 
18：00～    新春名刺交換会、懇親会 

 
◇ 開催場所：一品香 （朝倉市一木 TEL：0946－24－6031） 
 
◇ 参 加 費：￥２，０００－ 

以上 
 
 
 
※ どなたでも参加できます。参加ご希望の方は１月１８日迄に法人会へご連絡ください。 
 （社）甘木朝倉法人会 事務局  TEL ０９４６－２４－５７５７ 


